
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
27/feb./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
07:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Francisco

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,450,000.00 $1,450,000.00 $1,528,032.97 $1,528,032.97 78,032.97

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $4,415,587.68 $4,415,587.68 $4,242,595.09 $4,242,595.09 -172,992.59

$0.00PRODUCTOS $135,000.00 $135,000.00 $161,296.49 $161,296.49 26,296.49

$0.00     Corriente $135,000.00 $135,000.00 $161,296.49 $161,296.49 26,296.49

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,470,000.00 $1,470,000.00 $826,542.14 $826,542.14 -643,457.86

$0.00     Corriente $1,470,000.00 $1,470,000.00 $826,542.14 $826,542.14 -643,457.86

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,319,688.26PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $85,459,712.32 $88,779,400.58 $91,540,114.42 $91,540,114.42 6,080,402.10

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,319,688.26         Total $92,930,300.00 $96,249,988.26 $98,298,581.11 $98,298,581.11 5,368,281.11

         Ingresos Excedentes 5,368,281.11

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,450,000.00 $1,450,000.00 $1,528,032.97 $1,528,032.97 78,032.97$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,415,587.68 $4,415,587.68 $4,242,595.09 $4,242,595.09 -172,992.59$0.00

PRODUCTOS $135,000.00 $135,000.00 $161,296.49 $161,296.49 26,296.49$0.00

     Corriente $135,000.00 $135,000.00 $161,296.49 $161,296.49 26,296.49$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,470,000.00 $1,470,000.00 $826,542.14 $826,542.14 -643,457.86$0.00

     Corriente $1,470,000.00 $1,470,000.00 $826,542.14 $826,542.14 -643,457.86$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $85,459,712.32 $88,779,400.58 $91,540,114.42 $91,540,114.42 6,080,402.10$3,319,688.26

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
27/feb./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
07:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Francisco

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,319,688.26         Total $92,930,300.00 $96,249,988.26 $98,298,581.11 $98,298,581.11 5,368,281.11

         Ingresos Excedentes 5,368,281.11
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